B-1
DIN 43650 SOCKET
REMOVE CAP
TO ACCESS
ZERO/SPAN
ADJUSTMENT
25.4
(1.0)

local e um ponto de ajuste de coletor
aberto com capacidade de 60 mA.
Vácuo a 6000 psi
Saída 4 a 20 mA
PX4200-150GI, em
tamanho menor
que o real com
monitor de pressão
de encaixar com
alimentação de loop
PM1001, anexado
(enviado como 2
peças separadas).
* Acesse br.omega.com para verificar medidores compatíveis.
Vem completo, com manual de operação.
Ordering Example: PX4200-100GI, com intervalo de 0 a 100 psig com saída para corrente
de 4 a 20 mA e visor PM1001 com ponto de ajuste.
TRANSMISSOR DE PRESSÃO DE SILÍCIO SOBRE SAFIRA
COM MONITOR DE PRESSÃO COM ALIMENTAÇÃO DE
LOOP OPCIONAL
e �Construção de Silício
sobre Safira
e �Temperatura Operacional
Alta
e Peças Úmidas de Titânio
e Exatidão 0,25%
e �Tela de Encaixar
Opcional com Ponto de
Ajuste
e �Carcaça IP65
 Para Fazer o Pedido